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WALDEN FARMS Blueberry
Syrup 355 ml (syrop
jagodowy)

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Syrop do naleśników Walden Farms to wyjątkowy i delikatny w smaku dodatek do takich potraw jak ciasta, lody i leguminy. Ten niemający kalorii, tłuszczu ani

węglowodanów gęsty syrop o bursztynowej barwie stanowi doskonały zamiennik cukru, który można używać do polewania wafli, jogurtów, puddingów.

Ten niemający kalorii, tłuszczu ani węglowodanów gęsty syrop o bursztynowej barwie stanowi doskonały zamiennik cukru, który można używać do polewania wafli,

jogurtów, puddingów. Świetnie smakuje dodany do mleka, herbaty czy kawy dając możliwość odkrycia nowej głębi smaków tych napoi. Najbardziej popularnym jego

zastosowaniem jest oczywiście zastosowanie go do polania słynnych amerykańskich i kanadyjskich pancakes, tradycyjnych placków śniadaniowych najbardziej

zbliżonych w smaku do polskich racuszków. Zastosowanie tego wyrafinowanie słodkiego syropu jest jednak znacznie szersze i nie ogranicza się do deserów. Zachęcamy

do skorzystania z naszych przepisowych podpowiedzi i użycia syropu naleśnikowego Walden Farms jako dodatku do mięs, sałatek i sosów.

Zachwycisz się chrupkimi goframi przyrządzonymi na bazie syropu do naleśników Walden Farms i tostami francuskimi oblanymi jego złocistą słodyczą. Jego płynna

konsystencja sprawia, że natychmiast rozpuszcza się zarówno w gorących napojach, jak i w zimnych sokach czy mleku - w chłodniejsze wieczory z przyjemnością

rozgrzejesz się kawą z jego  dodatkiem a w upalne lipcowe południe ochłodzisz się mrożoną kawą osłodzoną jego delikatnym smakiem.

Skład: 

Potrójnie filtrowana woda, naturalny aromat klonowy, aromaty naturalne, substancja zagęszczająca guma celulozowa, sukraloza, kwas mlekowy, substancja

konserwująca benzoesan sodu.

Smaki:

Jagoda, Truskawka
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